
l Al{t ]l l í'li Í.] l' lÚ(]Li]ILi-
ol_0ív'ioUC

['al<ultní trenlocnice olorrrouc vypisuje v souladu s ust. 5 31 zál<orra L34l2016 Sb., o zadávání
veřejných zal<ázek veřejnoir zal<ázku malého rozsahu vZ-2oz3-OOI085 s názvent:

,,Komunikační systém sestra-pacient, budova S"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultnínernoctrice olomottc, se sícjlenr ZcJravotníků 24Bl1,11g oo olomouc, tČo: ooossggz
zastoupená: prof' MUDr. Romanent Havlíkem, Ph.D., ředitelenr FNoL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, ernail: blanka.stanl<ova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je dodání a montáž komunikačního zařízení sestra-pacient pro
Rehabilitační oddělení Fakultní nemocnice olomouc. Uvedené odděleníje umístěno ve 4'NP
budovy S vedle vstupní brány z ulice l.P.Pavlova' Součástí zakázky je dodání, instalace,
zprovoznění, zaškolení personálu a likvidace vzniklého odpadu.
lnstalaci kabeláže zajišťuje zadavatel..

Zadavatel požaduje záruku min. 36 měsíců

Rozsah dodávek a činnostíje zřejmý z Přílohy č. 3 - Specifikace a rozpočet

3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, Rehabilitační oddělení 4.NP budovy S
Termín zhotovení: do 6 týdnů od podpisu smlouvy

4. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipoLrštíse dÍlčíplnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 19. 9. 2023 do 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podává n í na bídek elektro nického nástroje TenderArena dostu pné ho na :

WWW.C rdion n rofi fno

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání
nabídek v elektronické podobě.

5. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Písemná žádost musíbýt zadavateli doručena nejpozději4 pracovnídny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez
předchozí žádosti.
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na



|ilKL] t l l.ii hj Í: fui( }( l\ lC|
Ůl_oi\40UC

žádost o vysvětlení, která není doručena Včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu
uvedenou v předchozí větě.

6, Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez
DPH dle doplněné přílohy č. 1 - Krycílist nabídkové ceny'

7. Nabídková cena
Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné
splnění předmětu veřejné zakázky, zejména náklady na dopravu, kompletaci, instalaci,
likvidaci odpadu, uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související.

8. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou
závazného textu smlouvy o dílo, který je uveden v příloze č.2 této výzvy.
Účastník veřejné zakózky doptní do texťu smlouvy pouze údaje určené k doptnění a tutéž
smlouvu vrótí jako součdst nabídky zadavateli. Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním
orgánem účastníka v souladu s oprávněním jednat jménem účastníka uvedeným v obchodním
rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je účastník zapsán.

9. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
/ Doplněnou Přílohu č. 1_ Krycí list nabídkové ceny.
/ Návrh smlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 2 této výzvy.

'/ Doplněný výkaz výměr, který je součástí Přílohy č. 3. Do těchto výkazů účastník doplní pouze
údaje určené k dop lnění. Je zakázáno měnit řádkv' položkv či stránkv rozpočtu _ oceněný
výkaz musí mít steinou strukturu iako slepý rozpočet (stránkv, popisv atp.). Nea kceptová ní
požadavků Zadavatele Vtomto ustanovení bude považováno za
podmínek, na základě něhož nebude nabídka dále hodnocena.

nesplnění zadávacích

/ Technické/produktové listy dodávaných zařízenípro kontrolu splněnítechnických specifikací

10. ostatní podmínky
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných

prací.

'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plněníveřejné zakázky, a to v
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzván emailem k uzavření smlouvy, ato Za ceny, které uvedl ve své nabídce, a
za předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávacÍ
dol<umentace, který bude součástí spisu veřejné zakázl<y. V případě, že dodavatel další v
pořadí po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce,
může být osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do
doby, kdy budou osloveni l< uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do
veřejné zakázky.

,/ Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. L34l20L6 Sb' o zadáváníveřejných zal<ázel< v
platném znění, kromě ustanovení $ 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.



ÍrAKU tT\l i hl t-_M oCN l CL
OLOMOUC

( Cell<ovou nabídl<ovou cenu nelze označit jako přednrět obchodního tajemStví' Celkovou
nabídl<ovou nelze cenu považovat za obchodní tajetnství a nelze ji neuveřejrrit. Celkovot-t
nabídl<ovou cenu nelze považovat Za chráněnoLr informaci, a to předevšírrr z důvoclu
zachování zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve snryslu 5 6 zákona o
zadávání veřejných zakázek, zejména pal< transparerttnosti výběru dodavatele, jakož i práva
veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.

'/ Zadavatel požadLrje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky,
uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázl<y, nedojde k porušení právních předpisťr a
rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterýrni jsou Česká republika nebo Zadavatel
vázárri. Sl<utečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předložením
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1* Krycí list nabídkové ceny těchto
zadávacích podrnínek.

lng. Tomáš'Uvízl
Ekonomiďý náměstek Fakultní nemocnice olomouc

I

Přílohy:
Příloha č'1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č'2 - Návrh smlouvy
Příloha č'3 _ Specifil<ace + rozpočci
Příloha č.4 _ lnformace k podání nabídek v elektronické podobě

:rl' ;:r.:Ir' riilr,l.)i:,." / 1.r_:. ,;t :i. .::;r:i rr i 1 i-1ll

.' i:i]:]l] ]]jll_:.illlÍ]l]:'i ::

; r' l ir''; l r:'"'' ,.:i.,!.li

1.: ... ..' ..,


